certis metis et terminis divisam fratribus Milicie Templi in 
páram contulit elerrosinam, nos eisdem fratribus conce-
dimus et contirmamus, jure perpetuó possidendam. Cuius 
siquidem prima meta incipit de rivulo, qi*i dicitur Zelna, in 
loco ubi stat cerasus duobus ramis ;et ipse rivulus fluit in 
aquam Glogonicam, tenens ipsorum metas, et ipsa ducit ad 
metam Cutbe, ibique est alveus, in quo currit aqua, dividens 
metas, et vádit superius in rotundum monticulum^ et ducit 
per silvam ad metam cuiusdam proceris nomiue Viniuslau, 
quo terras, nemora imposiHs super arbores crucis signaculia 
itur ad viam, que ducit ad Crisiensem locum, iuxta quem in-
gens quercus stat, cruce denotata; inde vádit ad Zopoz per 
silvas sicut cruces super arbores sunt incise, de quo fluit aqua 
et vádit in aliam aquam, que dicitur Vertilena, de qua vádit su-
perius in nemus,ettransiens montes per signa crucis itur ad viam 
Rostinaz, inde ad aquam que dicitur Minor Vertilena, ibique est 
meta in terram et aquam de terra facta et crux in quercu, et illa 
Vertilena dividit terram usque ad viam que ducit ad Kemy-
beth; de illa via vádit per montes et valles et silvas, sicut sunt 
super arbores crucis, itur ad terram Veysa, qui est vicinus 
eidem terre, abbinc descendit in fraxinum in qua est crux, et 
inde per mediam aquam, que est ibi, et vádit in montem ubi 
est lapis et lacus, et iuxta eandem sunt cruces in arboribus, et 
sic repetit inferius ad aquam, que dicitur Zelna, ubi est cera-
sus duobus ramis. Terras eciam, que Batha et Bocko et 
Cramca nominantur, cum omnibus suis pertinenciis, quas 
fráter noster H(emericus) Rex dono predecessorum nostrorum 
a -didit predictis fratribus, concessimus et confirmavimus jure 
perpetuó possidendas. Quarum prima .meta est pirus prope 
Dumbouech, et inde vádit descendendo in Glonice, et sicut 
eadem aqua decurrit usque ad terram Logdon sic est terra 
Templi, inde vero ubi terre Logdon adiungitur exit foras ver 
sus orientem et ibi est terrea meta ad radicem arboris, que 
ulmus dicitur, et tendit superius ad montem ubi est meta 
terrea sub quercu, et inde descendit in Grayena, et sicut 
eadem aqua tenet exinde usque ad locum ubi oritur, ubi est 
meta sub arbore que c(len) linqua Sclavonica nominatur, ad 
sinifttram partém est terra Domus Templi, de eadem vero ar-
bore ascendit superius ad tres cerasos, ubi est meta terrea 
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inde descendit a latere montis inferius ad pothoc, qui Lisco-
wiche dieitur; et ibi est meta terrea; et sieut ille r(ivulus) 
descendit in Cuprouice, sic est terra Templi; de Coprouice 
exit foras ad fontem, inde vádit superius ad montem per se-
mitam, deinde vádit ad vallem super ripam de Coprouice ad 
tagúm que est gibbosa, de fago vádit superius ad montem ver-
sus oeeidentem de s(upra) vineas, et exinde vádit ubi est via 
que terras Templi et Sepulchri dividit, et per viam vádit ad 
f'oveam que kalicha in Slavonico nuncupatur. Villám quoque 
que Esdel vocatur, quam Banus Boricius de Bozna pro reme-
dio anime sue prefate Domui Milicie Templi ex concessione 
Regis Stephani, quam eciam páter noster BelaRex sigilli sui 
munimine roboravit et in perpetuum contulit, et eciam terram 
quam eiusdem Boricii nepotes iam dicte Domui dederunt, cum 
suis metis et terminis perpetuo confirmamus. Terram eciam 
(Sane)ti Martini, a Castro Zagrabiensi exemptam, antea pro 
salute anime nostre et pro remedio antecessorum nostrorum 
Domui Milicie Templi inpuram dedimus elemosinam cum om-
nibus suis appendiciis libere, quiete, iure perpetuo possi-
dendam ; licet eandem terram Crakoni Volpot, cum adhuc nobis 
satis fidelis existerit, donassemus, et prout meminit super hoc 
ad partes nostras regale privilégium impetrasset, versa fide 
ipsius, veluti universos non latuit, sicut et caputetomnia pro-
pria (in)fami fraude perdidit, sic et predictam Sancti Martini 
terram, dampnato prefato privilegio, eius heredibus Regalis 
auctoritas et principum quem consilium exemit, et ut fideli-
ores munere congaudeant digniori, ipsam terram pretaxate 
Domui his metis circumdatam.)(Prima meta est Prelistia per 
rivum Oriconox desejendendo ad Licoos, deinde tendit ad Cu-
cbia, binc vádit ad magnarn Schernet, de magna Sebemet vádit 
usque quo cadit in Polica, de Polica eadit in magnam Schernet, 
et de Schernet cadit in (Zel)ina, ubi est terra episcopalis, in-
de vero tendit sursum Zelinam, ct inde exit foras et venit ad 
parvam Chernet, deinde vero vádit ad Terbensapole, exinde 
graditur ad Choren, deinde protenditur ad Lupoglaue, deinde 
vero protelatur ad siccum Loignam, iuxta (terr)am Petchonis, 
de sicco Loigna progreditur sursum et cadit in magnam Lo-
icnara, dehinc vero protelatur iuxta terram Philippi usque ad 
magnam viam que ducit Zagrabiam, abhinc vero vádit ad